Dane aktualne na dzień: 18-05-2025 18:17
Link do produktu: https://pajm.pl/lc5000-as-loncin-agregat-pradotworczy-p-26271.html
LC5000-AS LONCIN Agregat
prądotwórczy 230V 5,0kW AVR silnik
na PB Loncin 389cm³
Cena brutto 2 657,00 zł
Cena netto 2 160,16 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki Od 1 dnia dla produktów w
naszym magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u importera
Numer katalogowy LC5000-AS_LO
Kod producenta LC5000-AS
Kod EAN 5906434185977
Producent Loncin
Opis produktu
Agregat prądotwórczy 1-fazowy ramowy Loncin LC5000-AS  silnik 389 cm3
Loncin to chińska  firma produkująca bardzo wysokiej jakości maszyny, silniki, agregaty prądotwórcze, maszyny do lasu i
ogrodu
Firma ta zdobyła uznanie takich światowym marek Atlas Copco, Husqvarna, Oleo-mac, Pramac Stihl, i wiele innych, produkuje
dla nich i cale urządzenia, jak i dostarcza same silniki.
Wszystkie silniki produkowane przez firmę Loncin spełniają lub nawet wyprzedają normy spalania obowiązuje w Europie
Zalety agregatu prądotwórczego Loncin:
Czujnik oleju wyłączy agregat przy niskim poziomie oleju zabezpieczając silnik przed zatarciem. Niski poziom
sygnalizowany jest lampką kontrolną
Bezpiecznik który zabezpiecza prądnicę przed przeciążeniem oraz uszkodzeniem prądnicy podłączeniem urządzenia
które ma zwarcie
Możliwość ładowania akumulatorów za pomocą wyjścia DC 12V 8,3A - przewody są w wyposażeniu standardowym
2 gniazdo 230V 16A
Miedziane uzwojenie prądnicy
Dane techniczne
Marka: Loncin
Moc nominalna - 230V: 4000 W
Moc rozruchowa - 230V: 5000 W
Ilość faz:    1
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
Mobilność:    Koła i uchwyt transportowy jako wyposażenie opcjonalne
Pojemność silnika: 389 cm³
Max moc silnika:    13 KM
Producent silnika: Loncin
Model silnika:    G390
AVR:    Tak
Gniazda zasilania: 2 x 230V / 16A, 1 x DC 12V , 2 x USB
Automatyczne wyłączanie przy niskim poziomie oleju:    Tak
Rozrusznik:    ręczny linką rewersyjną
Napięcie/częstotliwość:    230V / 50Hz
Rodzaj paliwa:    Benzyna
Pojemność zbiornika paliwa: 25 l
Spalanie (moc 50 % / moc 100 % )    2,5 / 4,5 L / h
Czas pracy na pełnym zbiorniku (moc 50 % / moc 100 % )    10h / 5,5h
Hałas Lwa: 98 dB(A) / w odległości 7 metrów od agregatu wartość ta spada do 76dB(A)
Ciężar netto: 73 kg
Dane techniczne silnika
Typ  Jednocylindrowy, 4-suwowy, chłodzony powietrzem, OHV, silnik benzynowy
Pojemność silnika  389cm3
Max obroty silnika   3600rpm
Moc użytkowa  7.7kW(10.5Hp)
Moc maksymalna  8.4kW(11.4Hp) (stara norma 13KM)
Średnica x skok cylindra   88x 64mm
Maksymalny moment obrotowy   22.6Nm/2500rpm
Kompresja   8.5:1
Kierunek obrotu wału napędowego  W przeciwną stronę zegara
System rozruchu  Rozruch ręczny
System zapłonowy  T.C.I. zapłon elektroniczny
Rodzaj paliwa  Pb95
Pojemność zbiornika paliwa - nie dotyczy
Zużycie paliwa maksymalne 4.19L/h
Rodzaj oleju    10w30
Pojemność miski olejowej  1.1L
Rodzaj smarowania Rozbryzgowe
Czujnik oleju Tak
Waga netto ≤31.5kg
Wymiary /dł. x szer. x wys./ 390 x 470 x 450mm
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
W skład dostawy wchodzą
1 x Kompletny agregat prądotwórczy podany w nagłówku oferty,  z wyposażeniem opisanym w opisie i danych technicznych
1 x Instrukcja obsługi
1 x Karta gwarancyjna
Dostawa nie zawiera oleju koniecznego do jego uruchomienia, możesz go dokupić wybierając spośród
produktów z zakładki akcesoria.
Pojemność miski oleju tego agregatu to 1,1 litra
Zalecamy 1 wymianę oleju do 5 godzin pracy (im szybciej tym lepiej), następne wymiany zgodnie z instrukcją
obsługi
Katalogi, cenniki, ulotki, certyfikaty, warunki gwarancji
Umożliwiamy pobranie katalogów, ulotek, oraz cenników, najczęściej od tych cen udzielamy rabatów handlowych, zapraszamy
do składania zapytań na produkty, których nie ma na naszej stronie.
Poniższe linki służą do pobierania , i/lub wyświetlenia wybranego pliku
Warunki gwarancji Loncin / Cedrus
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl